§. A % MUNICIPALIDAD DE UTILA
ﬂ Departamento De Islas de la Bahia
N ;:f:: Email. municipalidadutila@vahoo.com Tel. 2425-3615
REPORTE DE CUENTAS POR PAGAR AL 31 DE OCTUBRE 2021
Cifras en lempiras
Fecha de
No Factura Proveedor Documento Total
1 | 21/01/2021 |Hotel y Ferreteria Rose D00-001-01-00023796 75.00
2 | 24/02/2021 |Five Sister 000-001-01-00005262 700.00
3 | 27/05/2021 [Multiservicios Ronney 000-001-01-00001981 2.623.95
a | 27/08/2021 |Underwater Vision 001-002-01-00109334 340.00
5 31/08/2021 |Alexander Rios 000-001-01-00000289 230.00
5 | 28/09/2021 ||yorel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025819 150.00
;| 28/09/2021 |yorel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025818 780.00
g | 29/09/2021 |orel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025824 580.00
g | 30/09/2021 |Hatel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025846 180.00
10 | 01/10/2021 |nde water vision Resort 002-001-01-00003479 840.00
11 | 01/10/2021 |yotel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025866 815.00
12 | 01/10/2021 |Hotel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025859 240.00
13 | 06/10/2021 |Hotel y Ferreteria Rose 001-01-01-00025901 245.00
14 | 12/10/2021 |yiatel y Ferreteria Rose 000-001-01-00025941 360.00
15 | 12/10/2021 |yate| y Ferreteria Rose D00-001-01-00025942 225.00
16 13/10/2021 |\ saderera ¥ Ferreteria Jerico 003-001-01-000034590 2331
17 | 15/10/2021 |1tita Cargo Service 001-001-01-00004389 540.01
18 15/10/2021 |utila Cargo Service 001-001-01-00004390 103.50
19 19/10/2021 | utila Cargo Service 001-001-01-00004407 6590.00
20 20/10/2021 Hotel Trudy 002-001-01-0000349% 854.00
71 21/10/2021 | \ynder water Vision Resort 001-002-01-00113267 160.00
22 | 22/10/2021 |tila Cargo Service 001-001-01-00004423 966.75
93 | 22/10/2021 |ytita Cargo Service 001-001-01-00004424 £55.50
74 22/10/2021 |ajexander Rios Enamorado 000-001-01-00000323 1,150.00
25 22/10/2021 | ajexander Rios Enamorado 000-001-01-00000328 450,00
76 22/10/2021 | plevander Rios Enamorado 0000-001-01-00000325 450.00
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27 | 22/10/2021 |pjexander Rios Enamorado 000-001-01-00000327 230.00
78 | 22/10/2021 |Alexander Rios Enamorado 000-001-01-00000321 5,704.00
29 | 22/10/2021 |pjexander Rios Enamarade 000-001-01-00000322 517.50
30 | 22/10/2021 |ajexander Rios Enamorado 000-001-01-00000324 115.00
31 | 22/10/2021 |gorreteria Five Sister 000-001-01-00005674 253.00
37 | 26/10/2021 |paermaid Minimarket 001-002-01-00158479 625.00
33 27/10/2021 Alexander Rios Enamorado 000-001-01-00000336 1,380.00
34 | 28/10/2021 |pmermaid Minimarket 001-002-01-00158725 237.00
35 | 29/10/2021 |Alexander Rios 000-001-01-00000334 460.00
36 | 29/10/2021 | pjexander Rios 000-001-01-00000333 230.00
37 | 29/10/2021 |pjexander Rios 000-001-01-00000335 230.00
38 | 29/10/2021 | ajexander Rios Enamorado 000-001-01-00000332 2,116.00
19 31/10/2021 Bianilia Cenvicios Generalas del 16 al 31/10/2021 186,707.24
ap | 3171072021 :Lap:z;d;:ggﬁm Publieas1e-30 del 16 al 31/10/2021 112,904.90
a1 | 31/10/2021 |pianilla de Jernales del 16 al 31/10/2021 40,800.00
42 | 31/10/2021 {pjanifia aseo y seguridad del 16 al 31/10/2021 27,839.40
43 | 31/10/2021 |pjanilia Empleados de Emergencia del 16 al 31/10/2021 23,935.90
aa | 31/10/2021 |p(anilla Seguridad y Salud del 16 af 31/10/2021 92,392.00
45 | 31/10/2021 |pianilla salud covid 19 del 16 al 31/10/2021 23,357.27

Impuesto Sobre Renta ,art.22 y 50
46 31/10/2021 dela Ley de Irvio sobite renta 01-31 QOctubre 2021 29,128.31

TOTAL 564,241.23
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